

No. EXPEDIENTE

CESAC-DAF-CM-2021-0095

Fecha de emisión: 4/11/2021

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2021-00167**Descripción: **Adquisición de Materiales Eléctricos**Modalidad de compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Inversiones Conques, SRL**RNC: **132104897**Nombre comercial: **Inversiones Conques, SRL**Domicilio comercial: **San Martin, 11805 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-567-3838****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**Monto total: **424,416.50**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101605	Lampara 2x2 led	100.00 ✓	UD	1,475.00	147,500.00		26,550.00	0.00	174,050.00
2	39101605	Bombillo led de 8 watts	200.00 ✓	UD	95.00	19,000.00		3,420.00	0.00	22,420.00
3	39101605	Bombillo led de 65 watts	40.00 ✓	UD	650.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
4	39101605	Rosetas	60.00 ✓	UD	180.00	10,800.00		1,944.00	0.00	12,744.00
5	39101605	Pies de alambre americano No.12 estándar	3,000.00 ✓	PIE	10.50	31,500.00		5,670.00	0.00	37,170.00
6	39101605	Pies de alambre americano No.10 estándar	1,000.00 ✓	PIE	18.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00
7	39121402	Caja tape 3M super 33 (20 rollo)	20.00 ✓	CAJ	500.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
8	39111810	Cajas octagonales con ojos de 1/2	40.00 ✓	UD	97.00	3,880.00		698.40	0.00	4,578.40
9	39111810	Cajas 2x421/2	60.00 ✓	UD	50.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
10	39111810	Caja de breakers 8/16 ge	1.00 ✓	UD	2,900.00	2,900.00		522.00	0.00	3,422.00
11	31181601	Curvas de 1/2	120.00	UD	6.00	720.00		129.60	0.00	849.60
12	60104912	Toma corriente	50.00 ✓	UD	120.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
13	60104912	Toma interruptor	20.00 ✓	UD	150.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
14	32141009	Breaker gruesos de 20 amp	40.00 ✓	UD	300.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
15	60104912	Breaker gruesos de 30 amp	40.00 ✓	UD	300.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
16	31181601	Tarjeta universal 220 volt.	20.00 ✓	UD	750.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
17	60104912	Contactores de 2 polos bobina 220 volt.	5.00 ✓	UD	550.00	2,750.00		495.00	0.00	3,245.00
18	32141009	Termostatos análogos	5.00 ✓	UD	1,900.00	9,500.00		1,710.00	0.00	11,210.00
19	32141009	Contactores de 2 polos bobina 24 volt	10.00 ✓	UD	550.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
20	32141009	Fan relay de 220 a 24 volt	20.00 ✓	UD	280.00	5,600.00		1,008.00	0.00	6,608.00
21	60104912	Timmer Delay	7.00 ✓	UD	275.00	1,925.00		346.50	0.00	2,271.50
22	60104912	Capacitores de 60 UF	20.00 ✓	UD	235.00	4,700.00		846.00	0.00	5,546.00



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
23	39111810	Capacitores de 45 F	20.00	UD	175.00	3,500.00		630.00	0.00	4,130.00
24	31181601	Capacitores de 35 F	20.00	UD	170.00	3,400.00		612.00	0.00	4,012.00
25	39121409	Power pack	5.00	UD	300.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00

Subtotal RD\$	359,675.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	64,741.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	424,416.50

Observaciones: para ser utilizados por esta Subdirección de ingeniería y en las diferentes áreas de este Cuerpo Especializado.

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS
Nombre y Apellido




Firma
DANILO J. DE LEON ALFONSO
Nombre y Apellido